АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 сентября 2023 года № 128
	О внесении изменений в  дизайн-проект благоустройства общественной территории по адресу: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная

В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Полевского сельсовета Курского района Курской области от 30.11.2017 № 187 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы  на территории муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области (с внесенными изменениями),    Администрация Полевского сельсовета Курского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Утвердить прилагаемые изменения в дизайн-проект благоустройства общественной территории по адресу: Курская область, Курский район, д. Полевая, ул. Пристанционная в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2025 годы».
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит   обнародованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

      Глава Полевского сельсовета

      Курского района                                                                               В.Н. Постоев